
UBND THỊ XÃ AN NHƠN

VP. HĐND - UBND THỊ XÃ

Số/ký hiệu Ngày VB Trích yếu Người ký

6721/QĐ-UBND 17/12/2015 v/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: dịch vụ tư vấn điều chỉnh quy hoạch sử 

dụng đất năm 2020 và lập kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử 

dụng đất thị xã An Nhơn thuộc dự án điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất năm 2020 và lập 

kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thị xã An Nhơn

Lê Minh Toán

6720/QĐ-UBND 17/12/2015 v/v phê duyệt bổ sung nhiệm vụ khảo sát phương án kỹ thuật khảo sát công trình: đập 

Thập Nhị xã Nhơn Mỹ

Lê Minh Toán

6719/QĐ-UBND 17/12/2015 v/v phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự toán chi phí chuẩn bị đầu tư và kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu tư vấn xây dựng công trình: Đập Thập Nhị xã Nhơn Mỹ

Lê Minh Toán

6718/QĐ-UBND 17/12/2015 V/V phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư phát triển năm 2015 ( nguồn vốn của thị xã) Lê Minh Toán

6717/QĐ-UBND 17/12/2015 v/v phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục công trình áp dụng cơ chế đầu tư đặc thù trên 

địa bàn xã Nhơn Mỹ năm 2015 

Lê Minh Toán

6716/QĐ-UBND 17/12/2015 V/V Phê duyệt bổ sung danh mục công trình áp dụng cơ chế đầu tư đặc thù trên địa bàn xã 

Nhơn hạnh năm 2015

Lê Minh Toán

6715/QĐ-UBND 17/12/2015 v/v bổ sung kinh phí cho Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã để trả kinh phí dịch vụ tổ 

chức bán đấu giá đất ở 2014

Lê Minh Toán

6714/QĐ-UBND 17/12/2015 v/v chuyển mục đích sử dụng đất trồng cây lâu năm khác sang đất ở của ông Lê Đức Hải 

và bà Nguyễn Thị Thanh Thúy tại khu vực Nam Phương Danh, phường Đập Đá

Lê Minh Toán

6712/QĐ-UBND 17/12/2015 v/v chuyển mục đích sử dụng đất trồng cây lâu năm khác ( đất vườn) sang đất ở của ông 

Trịnh Vĩnh  Sáng và bà  Võ Thị  Tâm, tại khu vực Bắc Phương Danh, phường Đập Đá

Lê Minh Toán

6711/QĐ-UBND 17/12/2015 v/v chuyển mục đích sử dụng đất trồng cây lâu năm khác ( đất vườn) sang đất ở của ông 

Trịnh Vĩnh Quang và bà Hồ Thị Hậu, tại khu vực Bắc Phương Danh, phường Đập Đá

Lê Minh Toán

6709/QĐ-UBND 17/12/2015 v/v thu hồi để giải phóng mặt bằng xây dựng công trình: Hệ thống kênh tưới Văn Phong( 

đợt 4). Khu tưới Văn Phong dự án thủy lợi hồ chứa nước Định Bình, phường Nhơn Thành

Lê Minh Toán

6708/QĐ-UBND 17/12/2015 v/v phê duyệt phương án chi tiết bồi thường, hỗ trợ GPMB để xây dựng công trình: Hệ 

thống kênh tưới Văn Phong(đợt 4),Hợp phần: Đền bù, di dân và tái định cư khu tưới Văn 

Phong thuộc hợp khu tưới Văn Phong, phường Nhơn Thành

Lê Minh Toán

6707/QĐ-UBND 17/12/2015 v/v điều chỉnh tại Điều 1 của QĐ số 4852/QĐ-UBND ngày 24/9/2015 của UBND thị xã 

công trình: mở nút giao thông đoạn đường Trần Phú, nối dài đường 30/3

Lê Minh Toán

6706/QĐ-UBND 17/12/2015 v/v xử phạt vi phạm hành chính trong hoạt động kinh doanh dịch vụ internet, trò chơi điện 

tử đối với ông LÊ KINH THẢO  -thôn Thọ Lộc 1, Nhơn Thọ

Lê Minh Toán

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Văn bản chỉ đạo, điều hành của Thường trực HĐND và UBND thị xã từ ngày 16/12 đến 17/12/2015

Page 1



Số/ký hiệu Ngày VB Trích yếu Người ký

6705/QĐ-UBND 17/12/2015 v/v xử phạt vi phạm hành chính trong hoạt động kinh doanh dịch vụ internet, trò chơi điện 

tử đối với ông HỒ QUỐC KHÁNH -thôn Tân Lập, Nhơn Lộc

Lê Minh Toán

6704/QĐ-UBND 17/12/2015 phê duyệt cho vay vốn từ quỹ quốc gia về việc làm Lê Minh Toán

6703/QĐ-UBND 17/12/2015 v/v phân bổ chi tiết nguồn vốn sự nghiệp môi trường năm 2015 Nguyễn Tự Công Hoàng

1214/UBND 17/12/2015 v/v giới thiệu, đề xuất đơn vị thi công công trình cầu Hòa Phong, xã Nhơn Mỹ Đào Xuân Huy

1213/UBND 17/12/2015 v/v hướng dẫn giải quyết chế độ theo Nghị định số 108/2014NĐ-CP Đào Xuân Huy

1212/UBND 17/12/2015 V/V  phát biểu tham luận tại hội nghị tổng kết công tác cải cách hành chính trên địa bàn thị 

xã 2011-2015

Lê Minh Toán

1211/UBND 17/12/2015 V/V đề nghị quyết chế độ BHYT  theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg Lê Minh Toán

1210/UBND 17/12/2015 v/v khám vét sức khỏe nghĩa vụ quân sự( lần 2) năm 2016 Nguyễn Tự Công Hoàng

1209/UBND 17/12/2015 v/v chứng nhận quyền sở hữu công trình gắn liền với đất thuê của công ty TNHHSX-TM 

Vinh Phong

Lê Minh Toán

1208/UBND 17/12/2015 v/v xây dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng CBCC cấp xã giai đoạn 2016-2020 Lê Minh Toán

1207/UBND 17/12/2015 v/v khắc phục những tồn tại trong việc thi công tuyến QL 1A bảo đảm nước tưới phục vụ 

sản xuất nông nghiệp

Lê Minh Toán

1206/UBND 17/12/2015 V/V thông tin kết quả giải quyết kiến nghị của ông PHẠM ĐÌNH LIỄU - 158 Quang 

Trung, Bình Định

Lê Minh Toán

1205/UBND 17/12/2015 v/v ngừng cung cấp diện đối với hộ ông VÕ TẤN chủ đầu xây dựng nhà ở vi phạm trật tự 

xây dựng ( con trai bà NGUYỄN THỊ THI) tại khu vực Huỳnh Kim, Nhơn Hòa

Đào Xuân Huy

1204/UBND 17/12/2015 v/v đẩy nhanh tiến độ giải ngân kế hoạch vốn đầu tư XDCB năm 2015 Nguyễn Tự Công Hoàng

625/GPXD 17/12/2015 GPXD cấp cho ông NGUYỄN TẤN CẨN - 45 Trần pHú, BÌnh Định Đào Xuân Huy

624/GPXD 17/12/2015 GPXD cấp cho ông LÊ MINH TOÀN - An Lộc, Nhơn Hòa Đào Xuân Huy

623/GPXD 17/12/2015 GPXD cấp cho  ông LÊ PHƯỚC LONG và bà LÊ THỊ KIM HUỆ - 116 Thanh Niên, KV 

Kim Châu

Đào Xuân Huy

622/GPXD 17/12/2015 GPXD cấp cho ông NGUYỄN LẠI và bà LÊ  THỊ KIM DUNG - 118Thanh Niên, Kim 

Châu, Bình Định

Đào Xuân Huy

621/GPXD 17/12/2015 GPXD cấp cho ông HÀ NGỌC XUÂN - KV Tân Hòa, Nhơn Hòa Đào Xuân Huy

620/GPXD 17/12/2015 GPXD cấp cho bà VÕ THỊ HẠNH - 169/04 Ngô Đức Đệ , Kv Kim Châu, Bình Định Đào Xuân Huy

588/TTr-UBND 17/12/2015 v/v xin chủ trương  rà soát, bổ sung quy hoạch điều động  bổ nhiệm, kéo dài thời gian chức 

vụ, cho thôi việc công chức, viên chức là người lãnh đạo, quản lý các trường học.

Nguyễn Tự Công Hoàng

587/TTr-UBND 17/12/2015 bổ nhiệm lại Trưởng Phòng Tư pháp và kéo dài thời gian giữ chức vụ PCVP HĐND và 

UBND thị xã

Nguyễn Tự Công Hoàng

586/TTr-UBND 17/12/2015 Về kế hoạch đầ tư phát triển năm 2016( nguồn vốn thị xã) Lê Minh Toán

542/TB-UBND 17/12/2015 kết luận của Đ/c NGUYỄN TỰ CÔNG HOÀNG - CT.UBND thị xã tại cuộc họp trực báo 

ngày 10/12/2015 về công tác GPMB mốt số dự án, công trình trên địa bàn thị xã

Nguyễn Thị Hữu Tân

Page 2



Số/ký hiệu Ngày VB Trích yếu Người ký

541/TB-UBND 17/12/2015 kết luận chỉ đạo của Đ/c NGUYỄN TỰ CÔNG HOÀNG - CT.UBND thị xã tại cuộc họp 

nghe phòng GD ĐT báo cáo đề án xây dựng trường trọng điểm chất lượng cao của trường 

mầm non Đập Đá và trương mầm non An Nhơn

Nguyễn Thị Hữu Tân

540/TB-UBND 17/12/2015 V/V cưỡng chế thu hồi đất, tháo dỡ tài sản đối với hộ gia đình ông NGUYỄN VĂN TẤN 

để xây dựng mở rộng QL 1

Lê Minh Toán

539/TB-UBND 17/12/2015 v/v cưỡng chế thu hồi đất, tháo dỡ tài sản đối với hộ gia đình ông HỒ NĂM để xây dựng 

công trình mở rộng QL 1 Đoạn qua khu vực Huỳnh Kim, Nhơn Hòa

Lê Minh Toán

538/TB-UBND 17/12/2015 ý kiến kết luận của CT.UBND thị xã tại cuộc họp nghe báo cáo về tình hình xử lý ô nhiễm 

môi trường tại cụm công nghiệp Gò Đá Trắng phường Đập Đá

Tô Hồng Phương

537/TB-UBND 17/12/2015 thông báo thu hồi đất để thực hiện công trình: khu quy hoạch dân cư thôn Thanh Mai, 

Nhơn Hạnh

Đào Xuân Huy

334/GM-UBND 17/12/2015 UBND thị xã tổ chức Hội nghị trực tuyến triển khai công tác phòng chống dịch sốt xuất 

huyết trên địa bàn tỉnh

Tô Hồng Phương

296/BC-UBND 17/12/2015 Tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư phát triển năm 2015 nhiệm vụ kế hoạch đầu tư phát 

triển năm 2016

Lê Minh Toán

295/BC-UBND 17/12/2015 Kết quả thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất từ 01/7/2014 Lê Minh Toán

294/BC-UBND 17/12/2015 Tổng kết thực hiện đề án ppat1 triển công nghiệp - tiểu thủ công nghiệp và làng nghề giai 

đoạn 2011-2015

Lê Minh Toán

293/BC-UBND 17/12/2015 Tổng kết đề án nâng cao chất lượng,hiệu quả sản xuất nông nghiệp gắn với xây dựng nông 

thôn mới giai doạn 2011-2015

Lê Minh Toán

292/BC-UBND 17/12/2015 v/v giải trình kiến nghị cử tri trước kỳ họp thứ 12 HĐND tỉnh, khóa XI Lê Minh Toán

292/GM-UBND 17/12/2015 UBND thị xã có buổi làm việc với Tỉnh đoàn Bình Định về công tác đầu tư xây dựng cầu 

Hòa Phong xã Nhơn Mỹ

Nguyễn Thị Hữu Tân

6702/QĐ-UBND 16/12/2015 v/v công nhận Ban Chấp hành Hội Khuyến học xã Nhơn Thọ, nhiệm kỳ 2015-2020 Nguyễn Tự Công Hoàng

6701/QĐ-UBND 16/12/2015 v/v phê duyệt giá đất đấu giá quyền sử dụng đất ở tại khu dân cư thôn Tân Dân, Nhơn An Lê Minh Toán

6700/QĐ-UBND 16/12/2015 v/v phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 khu 

dịch vụ - thương mại dân cư Bắc cầu Tân An

Lê Minh Toán

6699/QĐ-UBND 16/12/2015 v/v phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình đường bê tông giao thông nông thôn 

xã Nhơn Khánh tuyến đường liên xã 

Lê Minh Toán

6698/QĐ-UBND 16/12/2015 v/v phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình kè bờ sông Văn Lãng đoạn thôn Lộc 

Thuận xã Nhơn Hạnh đến Gò Ứng xã Phước  Thắng

Lê Minh Toán

6697/QĐ-UBND 16/12/2015 v/v cấp bổ sung kinh phí chênh lệch nâng bậc lương và các khoản phụ cấp  năm 2015 Lê Minh Toán

6696/QĐ-UBND 16/12/2015 v/v phân bổ kinh phí thực hiện chính sách trợ giúp các đối tượng bảo trợ xã hội quý 

IV/2015 theo Nghị định số 136/2013/NĐ-CP ngày 21/10/2013 của Chính phủ

Lê Minh Toán

6695/QĐ-UBND 16/12/2015 v/v phê duyệt hỗ trợ kinh phí đối ứng vaccin tiêm phòng động vật đợt I năm 2015 Lê Minh Toán

Page 3



Số/ký hiệu Ngày VB Trích yếu Người ký

6694/QĐ-UBND 16/12/2015 v/v cấp bổ sung kinh phí để thực hiện công tác kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử 

dụng đất năm 2014 trên địa bàn thị xã

Lê Minh Toán

6693/QĐ-UBND 16/12/2015 V/V phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: bờ kè sông cái, đoạn kè cây trảy 

thôn Hòa Đông

Lê Minh Toán

6692/QĐ-UBND 16/12/2015 v/v hỗ trợ kinh phí đi thăm và mua quà tặng các đơn vị tuyên thệ chiến sỹ mới năm 2015 Nguyễn Tự Công Hoàng

6691/QĐ-UBND 16/12/2015 v/v hỗ trợ kinh phí hủy đạn tồn đọng sau chiến tranh Nguyễn Tự Công Hoàng

1203/UBND 16/12/2015 v/v giao Phòng QLĐT làm đại diện chủ đầu tư đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 

1/500 khu dân cư và chợ mới phường Bình Định, thị xã An Nhơn

Nguyễn Tự Công Hoàng

585/TTr-UBND 16/12/2015 v/v đề nghị xác định hệ số điều chỉnh giá đất để phục vụ công tác bồi thường, hỗ trợ và tái 

định cư khi nhà nước thu hồi đất

Lê Minh Toán

536/TB-UBND 16/12/2015 thực hiện dự án mỏ đá granite ốp láp tại núi An Trường, xã Nhơn Tân của Công ty TNHH 

Hoàn Cầu 

Đào Xuân Huy

286/GM-UBND 16/12/2015 UBND thị xã tổ chức cuộc họp HĐ BTGPMB thông qua phương án  Khu di tích Chi bộ 

Hồng Lĩnh

Nguyễn Thị Hữu Tân

285/GM-UBND 16/12/2015 UBND thị xã tổ  chức cuộc họp Hội đồng BTGPMB thông qua phương án Hồ Núi 1 Nguyễn Thị Hữu Tân

78/KH-UBND 16/12/2015 triển khai phổ biến Nghị định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch

Lê Minh Toán

50/TB-UBND 16/12/2015 Lịch tổ chức Lễ chào cờ đấu tháng năm 2016 Tô Hồng Phương

Page 4


